Martinus Iohanes, presbiter, notarius iuratus, qui notuit de manibus Petri
Monacho, presbitero.

379

1195/11/06.

Manda testamentaria de Pedro Guntadiz na que dispón enterrarse no mos-
teiro de Toxos Outos e deixarlle a este cenobio a súa herdade en Alfonsín e Cornan-
da.

B.- Tombo, f. 114r.

Testamentum de Petro Guntadiz de hereditate de Fonsim et de Cor-
nanda.

Era Ma CCa XXXa IIIa et quotum VIIIo idus nouembris. Hec est ordinatio
quam ordinauit Petrus Guntadi ad obitum suum. Primitus mando corpus meum
sepelire in monasterium Sancti Justi, et ibi mecum meam hereditatem de Affonsim
et de Cornanda, totam meam porcionem ab integram per ubi potueritis inuenire
cum quanto aprestitum hominis est, et cetera. Qui hoc meum compleuerit sit bene-
dictus a Domino Ihesu Christo, et quod frangere uoluerit sit maledictus ab omni-
potente Deo, et de super componat uoci regis solidos Cm et imperpetuum luat
penas Tartari cum diabolo.

Ego Petrus Guntadi in hac mandatione manus meas roboro.
Q. p. f.: Froyla Petri, ts. Pelagio, ts. Guntadus, pater eius, ts. Petrus Marti-

ni, ts. Petrus Pelaiz, ts. Pelagius Petri, ts.
Froyla, presbiter, qui notuit et conf.
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380

1176/08/18.

Pedro Martínez, a súa muller, Mariña Pérez, e o irmán desta, Diego Pérez,
véndenlle ó mosteiro de Toxos Outos toda a herdade que teñen no val de Cornanda,
tanto a súa como a peñorada doutros, por oito marcas e un fretón de prata.

B.- Tombo, f. 114v.

Carta de Petro Martini et de uxore sua Marina Petri et de Didaco Petri
de hereditate de Cornanda.

Era Ia CCa XIIIIa et quotum XVo kalendas septembris. Ego Petrus Martini et
uxor mea Marina Petri et ego Didacus Petri vendimus et donamus vobis domno
abbati Petro Sancti Iusti et omnibus uestris totam hereditatem nostram quantam
habemus in toto ualle de Cornanda et damus in pignore quantam nos ibi sub pig-
nore tenemus pro VIII marcis argenti et fertonem quos nobis datis et nos damus
vobis illas scripturas quas ad presens habemus et alias promittimus dare quantas
inuenerim, et hoc in presens manibus nostris roboramus.

Ego Petrus, conf.

381

1229/01/—.

Mandas testamentarias de María Martínez.

B.- Tombo, f. 114v.

Testamentum Marie Martini de hereditate de Cornanda.

Era Ma CCa LXa VIIa et quotum mense januarii. Ego Maria Martini, posita
in graui infirmitate, et cetera. Et mando corpus meum sepellire Sancti Juliani, et
cetera. Et mando ad Sancti Iusti meam hereditatem de villa Cornanda per fluuio de
Molinis, et cetera. Ego Maria Martini in hac mandatione manus meas roboro.